
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VV 115
Vysoušeč vlasů
Product code: 341710514958
EAN: 8592131303201









3 stupně teploty
2 rychlosti
Funkce chladného vzduchu
Ochrana proti přehřátí

 2 stupně výkonu

 3 stupně teploty

 Fixace chladným vzduchem

 Vzduchová tryska

 Difuzér

 Povrchová protiskluzová úprava

 Bezpečnostní pojistka proti přehřátí

 Mřížka vstupu vzduchu

 Poutko k zavěšení

 Příkon 2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2200

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 170

Pojistka proti přehřátí -

Popis produktu

Počet nástavců 2

Ionizér ne

Fixace chladným
vzduchem ano

Difuzér ano

Poutko pro zavěsení ano

Počet teplotních
stupňů 3

Počet výkonostních
stupňů 2

Protiskluzová úprava ano

Pojistka proti přehřátí ano

Design

Materiál Plast

Barevné provedení černé

Příslušenství

Difuzér ano

Cestovní obal Ne

Vzduchová tryska ano

220

270

90

0.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

235

280

100

0.8

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Výkonný fén v atraktivním designu
Vysoušeč vlasů ECG VV 115 nabízí profesionální výkon, který dosahuje hodnoty 2200 W. Vysoušení vlasů tak bude
rychlé a snadno docílíte výsledků jako z kadeřnického salonu. Elegantní černé provedení pak zajistí, že se okamžitě
stane hvězdou každé koupelny. Povrch je ošetřen speciální protiskluzovou úpravou a vy se tak nemusíte obávat, že by
vám fén nečekaně vyklouzl z ruky

Na míru vašim potřebám
S Fénem na vlasy ECG VV 115 máte k dispozici 2 rychlosti a 3 teplotní stupně, jednoduše tak zvolíte variantu
přesně podle potřeb vašich vlasů. Stiskem jediného tlačítka pak spustíte funkci studeného vzduchu, která je
neocenitelná především při finální fixaci účesu. Délka přívodního kabelu je 1,7 metru, máte tedy větší volnost
pohybu a také samotné vysoušení vlasů je rázem příjemnější aktivitou.

Příslušenství, které potěší
Vysoušeč vlasů ECG VV 115 nabízí také praktické příslušenství. Difuzér oceníte především při vysoušení vlnitých a kudrnatých vlasů,
kterým se dokonale přizpůsobí a hravě si s nimi poradí. Úzký koncentrátor je skvělým pomocníkem při tvarování účesu a umožňuje
nasměrovat proud vzduchu přesně tam, kam je potřeba. Během používání nebo při skladování pak přijde vhod poutko na zavěšení.
Odnímatelná mřížka zajišťuje snadnou a rychlou údržbu a s bezpečnostní pojistkou nemusíte mít strach z nežádoucího přehřátí
přístroje.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

